


VÄLKOMMEN TILL VÅR KOD
Föreställ  dig för ett ögonblick de otaliga 

hem och byggnader runt om i världen 

som innehåller JELD-WEN-produkter. 

Varje fönster och dörr representerar ett 

löfte som hålls – vårt löfte att skydda och 

berika l ivet, drömmarna och berättelserna 

bakom dem. JELD-WEN-medarbetare har 

håll it  det löftet i  mer än 60 år, levererat 

ti l lförl it l ighet, styrka och skönhet med 

varje produkt och gjort det med integritet.

Vi kan arbeta i olika länder och tjäna 

olika samhällen men på JELD-WEN är vi ett 

globalt team, förenade i vår passion och 

vårt gemensamma syfte. Vi är skyldiga våra 

kunder och de generationer av medarbetare 

som kom före oss att göra vårt bästa arbete 

varje dag. Vår kod för affärsuppförande och 

etik visar dig hur. Det är ditt verktyg för att 

fatta bra beslut och införliva våra policyer 

och våra värderingar i ditt dagliga arbete.

Du är en uppskattad medlem av JELD-

WEN-teamet och en ambassadör för vårt 

varumärke. Det är upp till dig att följa 

koden noggrant och ta upp det som kan 

bryta mot den. Tänk på koden som din 

personliga vägledning för att arbeta på 

JELD-WEN – hur du upprätthåller lagen, hur 

du interagerar med andra och hur vi håller 

oss på den rätta vägen tillsammans som ett 

team och som ett företag.

Bär vår kod och våra värderingar i  ditt 

hjärta när du arbetar.  Låt dem inspirera 

dina handlingar och göra dem ti l l  en del 

av den du är.  När du är Hemmastadd med 

våra värderingar  hjälper du JELD-WEN 

att bygga en kultur och ett företag som 

håller. 

Kevin Li l ly

Ti l lförordnad verkstäl lande direktör
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ATT LEVA EFTER VÅRA VÄRDERINGAR

ÄNDAMÅL

Vi ger skönhet och trygghet t i l l  de 

utrymmen som berör våra l iv. 

VISION

Att leda den globala 

byggproduktindustrin med fantastiska 

människor som skapar överlägsna 

produkter och levererar excellens i 

al lt  vi  gör.

VÄRDERINGAR

SOM ETT GLOBALT TEAM, SKA VI …

	■ Bygga företag etiskt och säkert.

	■ Investera i  människor.

	■ Inspirera kunder genom innovationer.

	■ Leverera det vi  lovar.

	■ Bli  bättre varje dag.

VI HAR BYGGT EN KULTUR SOM FÖRENAR OSS SOM ETT 

GLOBALT TEAM OCH SOM SKILJER OSS ÅT I  VÅR BRANSCH, 

VILKET GER OSS MÖJLIGHET ATT INSPIRERA TILL FÖRTROENDE 

OCH PÅLITL IGHET. VAR OCH EN AV OSS MÅSTE VARA ETT 

LEVANDE EXEMPEL PÅ VÅR KULTUR OCH VÅRA VÄRDERINGAR – 

INTERNALISERA DEM, MODELLERA DEM OCH HELT ÅTERSPEGLA 

DEM I  VARJE HANDLING. 

http://jeld-wen.ethicspoint.com
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H Å L L A  V Å R A  L Ö F T E N

DET ÄR EN SAK ATT HA EN UPPSÄTTNING VÄRDERINGAR. 

DET ÄR NÅGOT HELT ANNAT ATT FÖRVANDLA DEM TILL 

HANDLINGAR. JELD-WEN:S KOD FÖR AFFÄRSUPPFÖRANDE 

OCH ETIK HJÄLPER OSS ATT SKAPA DEN KOPPLINGEN OCH 

FÖRVERKLIGA VÅRA VÄRDERINGAR I ALLT VI GÖR.	

FÖLJ KODEN 	 6

KÄNN DITT ANSVAR 8

FATTA BRA BESLUT 	 9

SÄG TILL 	 10
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FÖLJ KODEN

På JELD-WEN vet vi att våra kunder kommer att leva med våra 

produkter i många år framöver. Vi bryr oss om hur de är gjorda, 

vilket intryck de kommer att göra, jobbet de kommer att göra. Det 

är därför som JELD-WEN:s medarbetare sedan vårt grundande har 

lagt det allra bästa i varje produkt – de bästa idéerna, materialen 

och hantverket och framför allt det bästa av oss själva. 

Vårt engagemang för kvalitet, innovation och integritet 

är hemligheten bakom vår framgång. Det är det som inger 

förtroende för namnet JELD-WEN och ger oss förtroende och 

lojalitet hos kunder runt om i världen. När du är en del av JELD-

WEN-teamet blir du en förvaltare av vårt varumärke och vårt 

rykte. De saker du gör varje dag – hur du arbetar, de val du gör, 

de interaktioner du har – har betydelse för våra kunder och vårt 

företag. Vår kod för affärsuppförande och etik (”koden”) hjälper 

dig att göra det som är rätt. 

VAD STÅR I  KODEN?

■ Beskrivningar av viktiga etiska ämnen

■ Råd om hantering av etiska situationer

■ Svar på vanliga frågor

■ Länkar t i l l  JELD-WEN policyer och resurser

■ Verktyg för bra beslutsfattande

■ Definitioner av nyckelbegrepp

Hittar du inte det du behöver? Använd resurserna i koden för mer 

information.

HUR DU ANVÄNDER KODEN

Att driva ett företag kan vara komplicerat.  Eftersom vi  är ett 

globalt företag gäller en mängd olika lagar och regler för JELD-

WEN runt om i  världen. Vi förväntar oss inte att du känner t i l l 

detaljerna i  varje lag. Det är därför vi  har koden. Den lyfter 

fram regler som gäller för oss och hjälper dig att föl ja dem. 

Koden ti l lhandahåller några av de etiska situationer du kan möta 

på jobbet och utrustar dig att göra val som återspeglar våra 

värderingar och är i  l inje med våra policyer. 

Läs koden och hänvisa t i l l  den ofta – närhelst du har frågor och 

behöver hjälp. 

http://jeld-wen.ethicspoint.com
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VEM KODEN ÄR TILL FÖR

Om du arbetar för JELD-WEN gäller koden för dig. Vi förväntar oss 

att alla medarbetare på varje JELD-WEN-plats runt om i världen 

följer koden, oavsett var du arbetar eller vilket jobb eller vilken 

roll du har. Det är upp til l  dig att bekräfta att du har tagit emot 

och läst koden och att du har åtagit dig att följa den varje dag. 

Vi förväntar oss också att alla som arbetar å JELD-WEN:s vägnar 

är Hemmastadd med våra värderingar. Det innebär att våra 

affärspartners, konsulter, entreprenörer, beredskapsarbetare, 

leverantörer, säljare och andra tredje parter måste dela vårt 

engagemang för de högsta standarderna och upprätthålla vår 

uppförandekod för leverantörer. 

NÄR ÖVERTRÄDELSER SKER

Vår kod beskriver vårt gemensamma engagemang för integritet 

och hur vi  håller detta engagemang. Vi ser vår kod som icke 

förhandlingsbar.  Vi  tar koden på al lvar,  precis  som vi  tar al la 

beteenden som bryter mot den. Om ett brott mot vår kod el ler 

våra policyer inträffar kan det leda ti l l  al lvarl iga konsekvenser, 

inklusive discipl inära åtgärder,  upp ti l l  och inklusive uppsägning. 

Lagöverträdelser kan vara al lvarl igare och potentiel lt  leda ti l l 

c ivi lrättsl iga el ler straffrättsl iga påföljder.

FÖLJ KODEN

http://jeld-wen.ethicspoint.com
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KÄNN DITT ANSVAR

Vi vet att det inte f inns något mer värdefullt  än vårt företags 

goda namn, så vi  erkänner det ansvar vi  delar för att skydda och 

förbättra vårt rykte. 

Om du är en medarbetare är det ditt  ansvar att:

LEVA MED VÅRA VÄRDERINGAR  – Låt dem inspirera dig och 

påverka varje åtgärd du vidtar.

FÖLJA REGLERNA  – Lär dig vår kod, våra policyer och de 

lagar som påverkar ditt  arbete. Följ  dem noggrant och 

stäl l 

frågor  om rätt val  är oklart. 

SÄG TILL – Om du är medveten om något som kan bryta mot 

vår kod, policyer eller lagen, håll det inte för dig själv. Säg till 

omedelbart. Du behöver inte bekräfta missförhållanden eller 

ens ha all information om en situation för att vidta åtgärder.

GÖR DIN DEL  – Samarbeta fullt  ut och ärl igt om du blir 

ombedd att hjälpa ti l l  med en utredning el ler revis ion. 

Om du är chef har du ett extra ansvar:

FÖREGÅ MED GOTT EXEMPEL  – I  al lt  du gör,  visa vad det 

innebär att vara Hemmastadd med våra värderingar .  Håll 

dig t i l l  de högsta standarderna och följ  al lt id vår kod och 

policyer. 

VAR ”KOD-SMART”  – Känn ti l l  koden väl så att du kan 

svara på frågor och vägleda ditt team ti l l  rätt resurser när 

de behöver hjälp.

HÅLL EN ÖPPEN DIALOG  – När medarbetare har problem 

måste de veta att de kan komma ti l l  dig.  Hjälp dem att 

känna sig trygga och säkra när de pratar. 

VIDTA ÅTGÄRDER  – Om du blir  medveten om eventuella 

missförhållanden, ignorera dem inte och undersök dem 

inte på egen hand. Säg ti l l  t i l l  lämpliga interna resurser. 

http://jeld-wen.ethicspoint.com
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FATTA BRA BESLUT

När vi  lever efter våra värderingar formar vi  våra beslut t i l l  det 

bättre.  Dessa beslut formar i  s in tur JELD-WEN och l ivet för al la 

som vår verksamhet berör.  Men vi  vet att de rätta besluten inte 

al lt id är s jälvklara.  När du osäker,  kontrollera vår kod och våra 

policyer och fråga dig själv:

Är min handling 
laglig?

Speglar den vår 
kultur och våra 

värderingar?

Stämmer den 
överens med 
vår kod och 

våra policyer?

Är den bra för 
JELD-WEN?

Är den bra för 
våra kunder? 

Skulle jag 
vara stolt över 

att berätta 
för andra om 

detta?

Kunde du svara " ja" på al la frågor? Din åtgärd är 

förmodligen OK. Alla "nej" el ler "kanske"-svar är ett 

tecken på att stanna upp och be om hjälp . 

http://jeld-wen.ethicspoint.com
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SÄG TILL

Även om koden visar oss hur vi  ska arbeta etiskt,  räcker det 

inte att bara veta vad som är rätt och fel .  Bara genom att 

tala om våra bekymmer kan vi  avslöja kränkningar och göra 

något åt dem. Det är då du verkligen är Hemmastadd med våra 

värderingar  – när du bestämmer dig för att tala för ditt  företag 

och för vad som är rätt.  Vi  vet att det kan vara svårt att säga 

ifrån men det är ett av dina viktigaste ansvar som medlem i 

JELD-WEN-teamet. 

VAR BÖRJAR JAG?

Det är viktigt för JELD-WEN att du känner dig bemyndigad 

att säga ti l l .  Du ska aldrig känna dig skrämd eller beredd att 

ignorera något som oroar dig.  Vi gör processen så enkel och 

bekväm som möjl igt genom att erbjuda flera konfidentiel la sätt 

att säga ti l l .  Kontakt:

■ Din direkta handledare

■ Din partner på

personalavdelningen

■ Den juridiska avdelningen

■ Medlem av högre ledning

■ Styrelsen

Eller, om du föredrar, kan du också 

anonymt kontakta:

JELD-WEN:s etikhjälplinje

Via telefon 1-855-244-4794

Eller online på  

jeld-wen.ethicspoint.com.

Denna tjänst är ti l lgänglig på flera språk, dygnet runt, sju 

dagar i  veckan och drivs av en oberoende tredjepartsleverantör. 

Webbplatsen för etikhjälplinjen  l istar lokala telefonnummer för 

din geografiska region. Samma lokala nummer finns l istade på 

Säg ti l l -affischerna som visas på din anläggning. En operatör 

eller ett webbformulär online kommer att dokumentera ditt 

problem och vidarebefordra det ti l l  en lämplig resurs på JELD-

WEN. Du kan välja att rapportera anonymt men vi uppmuntrar 

dig att identifiera dig när du rapporterar för att underlätta vår 

granskning av ditt problem. Tänk på att lagar i  vissa länder kan 

förbjuda anonym rapportering eller begränsa de typer av problem 

du kan rapportera anonymt. 

VAD HÄNDER SEN?

■ Oavsett hur du uttalar dig kommer vi  att ta din rapport på al lvar.

(Du behöver inte ha al la detaljer om situationen el ler vara helt säker

på om det handlar om tjänstefel . )

■ Vid behov kommer vi  att göra en snabb och noggrann utredning.

Vår avsikt är att hålla din rapport så konfidentiel l  som möjl igt och

skydda dina rättigheter och rättigheterna för dem som utreds.

■ På begäran förväntar vi  oss ditt  ärl iga och fullständiga samarbete

med eventuella interna el ler externa utredningar.

■ Om vi upptäcker att det har skett en överträdelse av koden, våra

policyer el ler lagen kommer vi  att vidta lämpliga åtgärder – även

om utredningen och resultatet i  många fal l  kommer att förbli

konfidentiel la,  och reportern kan vara omedveten om vissa åtgärder

som vidtagits.

http://jeld-wen.ethicspoint.com
http://jeld-wen.ethicspoint.com
http://jeld-wen.ethicspoint.com
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PÅ VÅR ARBETSPLATS  FÖLJ REGLERNA FÖR GÅVOR OCH UNDERHÅLLNING 

DET TAR TID OCH FÖRTROENDE ATT BYGGA UPP JELD-WEN:S 

AFFÄRSRELATIONER. VI SER TILL ATT VI ALDRIG SKADAR DESSA 

RELATIONER ELLER VÅRT RYKTE GENOM ATT LÅTA OLÄMPLIGA 

ERBJUDANDEN ELLER AFFÄRSVÄNLIGHETER PÅVERKA DEM.

TA MED INTEGRITETEN HEM 

VAR FÖRSIKTIG MED ALLA ERBJUDANDEN 

■ Oavsett om du interagerar med kunder eller affärspartners, såsom

säljare eller leverantörer, basera varje interaktion på ärlighet och

integritet.

■ Om du arbetar med våra affärspartners,  se t i l l  att de känner t i l l  och

följer vår uppförandekod för leverantörer .

■ Erbjud el ler acceptera aldrig något med hopp om att få något

ti l lbaka (som ett gynnsamt affärsbeslut el ler någon annan förmån).

■ Använd gott omdöme när du överväger ett erbjudande. Om det inte

är lämpligt el ler lagligt,  erbjud el ler acceptera det inte.

■ Erbjudanden är i  al lmänhet lämpliga när de är:

■ Sedvanliga, lämpliga och lagliga

■ Har nominellt  värde – inget extravagant

■ Erbjuds säl lan

■ Rimliga måltider el ler underhållning, som små affärsmåltider och
snacks

■ Var medveten om att erbjudanden kan anses vara "sedvanliga" el ler

"nominella" i  ett land men olämpliga i  andra. Fråga den juridiska

avdelningen  om vägledning på din plats.

SE INÅT

Antikorruptionspolicy

Uppförandekod för leverantörer

VAR EXTRA FÖRSIKTIG MED STATLIGA TJÄNSTEMÄN

■ Var medveten om att reglerna för gåvor och underhållning är ännu

strängare när myndighetspersoner är inblandade. Erbjud inte något

av värde, hur l itet det än är.

■ Om du känner att du måste lämna ett erbjudande ti l l  en

myndighetstjänsteman, skaffa godkännande från den juridiska

avdelningen  i  förväg. Se Tolerera inte mutor  för mer information.

ÄR DETTA ERBJUDANDE ACCEPTABELT?

Se till att alla erbjudanden:

■ Följer de lagar och seder som gäller

■ Anpassar s ig t i l l  vår policy och den andra partens policyer

■ Inte innebär kontanter el ler motsvarande

■ Inte skapar en känsla av skyldighet för någon inblandad

■ Inte påverkar någons beslut

■ Är korrekt godkända, när så krävs

■ Är korrekt dokumenterade

■ Avvisas omedelbart om de bryter mot våra policyer el ler lagen

Om du inte kan kontrollera varje artikel, be om hjälp från den juridiska 

avdelningen.

http://jeld-wen.ethicspoint.com
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PÅ VÅR ARBETSPLATS  KOMMUNICERA ANSVARSFULLT

DE SAKER VI SÄGER OCH GÖR (SOM FÖRETAG OCH SOM 

INDIVIDER) KAN HA EN BESTÅENDE INVERKAN PÅ VÅRT RYKTE. 

NÄRHELST VI KOMMUNICERAR ÄR VI SKYLDIGA VÅR PUBLIK 

OCH JELD-WEN ATT FÖRBLI ETISKA, PROFESSIONELLA OCH 

KONSEKVENTA I VÅRA MEDDELANDEN. 

TA MED INTEGRITETEN HEM 

SÄKERSTÄLL ETISK KOMMUNIKATION 

■ För att se t i l l  att de saker vi  säger som företag aldrig vi lseleder

någon, bryter mot en lag el ler ger en felaktig bi ld av oss,  t i l låt

endast auktoriserade JELD-WEN-representanter att kommunicera å

våra vägnar.

■ Tala inte för JELD-WEN, el ler gör anspråk på att göra det,  i  skrift l ig

eller talad kommunikation.

■ Om du får en begäran om kommentarer el ler information (från

media, al lmänheten, investerare, etc.) ,  svara inte om du inte är

auktoriserad. Hänvisa begäran ti l l  rätt intern resurs .

■ Om du marknadsför JELD-WEN:s produkter,  var ärl ig och rättvis .

Nedvärdera inte konkurrenterna el ler gör ogrundade påståenden. Se

Tävla rättvist  för att lära dig mer

VARFÖR KAN JAG INTE TALA FÖR JELD-WEN?

Om du gör det löper du risken att:

■ Göra felaktiga påståenden

■ Ge löften som vi  inte kan hålla

■ Begå brott mot våra policyer,  värderingar,  lagen el ler

branschstandarder

■ Avslöjande av konfidentiel l  information ,  immateriel l  egendom  el ler

insiderinformation  

■ Konkurrensbegränsande samtal

http://jeld-wen.ethicspoint.com
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UTÖVA ETISKA KAMPANJER 

■ �Vad vi  än säger om JELD-WEN och våra produkter speglar oss,  så

när du marknadsför våra produkter,  se t i l l  att al lt  vi  säger i  vår

marknadsföring och reklam är t i l lförl it l igt.

■ Följ  våra policyer och godkännandeprocesser noggrant och backa

upp al la påståenden du gör med gedigen dokumentation.

■ Lova inte för mycket och överdriv aldrig något om JELD-

WEN. Uttryck dig al lt id noggrant,  professionellt  och tydligt i

affärskommunikationen. På samma sätt,  gör inte falska påståenden

om våra konkurrenter el ler deras produkter.

FÖRESTÄLL DIG DETTA 

NÄR JAG DELTOG I  EN MÄSSA KOM EN KONKURRENT FRAM TILL MIG 

OCH BAD ATT FÅ TRÄFFAS FÖR MIDDAG FÖR ATT DISKUTERA "VAD 

VI SKA GÖRA" ÅT EN NY KONKURRENT PÅ MARKNADEN. OM VI INTE 

BESTÄMMER OSS FÖR ATT GÖRA NÅGOT SOM SKADAR DEN NYA 

KONKURRENTEN, SKULLE DET VARA OK ATT GÅ? 

Nej, det skulle det inte. Även om du inte har för avsikt att göra något för 

att skada den nya konkurrenten, kan diskussionen fortfarande uppstå, och 

själva diskussionen kan bryta mot både JELD-WEN:s policyer och lagen. Låt 

konkurrenten veta att mötet skulle vara olämpligt och rapportera begäran 

omedelbart till den juridiska avdelningen. 

I  VÅR AFFÄRSPRAXIS  TÄVLA RÄTTVIST

http://jeld-wen.ethicspoint.com


I  VÅR AFFÄRSPRAXIS  TOLERERA INTE MUTOR

VI HAR ARBETAT FÖR HÅRT FÖR ATT BYGGA UPP JELD-WEN:S 

RYKTE FÖR ATT FÅ DET SKADAT AV MUTOR ELLER KORRUPTION. 

FÖR ATT HÅLLA DENNA AKTIVITET BORTA FRÅN VÅR 

VERKSAMHET OCH VÅRA RELATIONER, LYCKAS VI  GENOM HÅRT 

ARBETE – INTE GENOM FELAKTIGA "FÖRMÅNER".

TA MED INTEGRITETEN HEM 

KÄNN TILL LAGEN 

■ �Var medveten om att en mängd olika lagar mot korruption och mutor

gäller för vår verksamhet. Var medveten om hur dessa gäller för ditt

arbete i alla länder där du gör affärer.

■ �Om du är osäker på en lag, eller om lagar verkar stå i konflikt, fråga

den juridiska avdelningen  om hjälp.

■ �Reglerna för regeringstjänstemän är särskilt strikta, så ge dem inte

gåvor eller artigheter av något värde.

■ �Betala aldrig en förenklingsbetalning (eller "smörjning") för en

rutinmässig statlig åtgärd.

KÄNN TILL VÅRA POLICY 

■ ��Lita inte på en muta för att vinna en affär,  oavsett lokala seder.

Kom ihåg att vi  inte mutar och att vi  förväntar oss detsamma av våra

affärspartners.

■ �Som en tumregel bör du undvika att ge någonting av värde ti l l  en

potentiel l  affärspartner el ler t jänsteman som kan verka skapa en

skyldighet el ler påverka någons beslut.

■ �Följ vår policy noggrant när det gäller gåvor eller underhållning .

ÄR DET HÄR ERBJUDANDET OK?

Om du är osäker på om du kan lämna eller acceptera ett visst erbjudande, 
fråga dig själv:

■ Följer jag de lagar som gäller?

■ Hur är det med lokala seder?

■ �Stämmer detta överens med JELD-WEN:s policyer?

■ Hur är det med de andra parternas polit ik?

■ �Ska jag be om godkännande i  förväg för detta? Om så är fal let,  f ick

jag det?

■ Dokumenterade jag detta erbjudande ordentl igt?

Se till att du kan svara "ja" på varje fråga. Om inte, eller om du inte är säker, 

fråga först den juridiska avdelningen om hjälp.
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I  VÅR AFFÄRSPRAXIS  FÖLJ LAGARNA OM EFTERLEVNAD AV HANDEL

VI ÄR STOLTA ÖVER ATT KUNNA SÄGA ATT JELD-WEN:S PRODUKTER 

FINNS I HEM ÖVER HELA VÄRLDEN. ATT GÖRA AFFÄRER 

INTERNATIONELLT KAN EMELLERTID INFÖRA GRÅA ETISKA OMRÅDEN 

OCH MOTSTRIDIGA REGLER. DET ÄR DÄRFÖR VI ÄR NOGA MED ATT 

FÖLJA ALLA LAGAR SOM GÄLLER OSS.

TA MED INTEGRITETEN HEM 

VETA OCH GÖRA VAD SOM KRÄVS 

■ Var medveten om att import-  och exportlagar gäller för JELD-

WEN varhelst i  världen vi  gör affärer.  Dessa lagar relaterar t i l l

handelskontroller,  bojkotter,  sanktioner,  teknik och andra frågor

som påverkar våra internationella transaktioner och leveranskedja.

■ Lär känna lagarna och hur de gäller för dig,  särski lt  när lagarna i

mer än ett land gäller.  Om regler verkar vara i  konfl ikt el ler om du

inte är säker på hur du ska följa dem, be om hjälp .

■ Skaffa al la nödvändiga ti l lstånd, l icenser och

myndighetsgodkännanden innan du exporterar våra produkter.

Eftersom reglerna ofta ändras,  håll  dig uppdaterad om alla krav.

■ Var försiktig när du klassif icerar import och export.  Fokusera på

noggrannhet:  beskriv,  klassif icera,  dokumentera och märk al lt  i

förväg. Inkludera al lt id ursprungsland, destination, s lutanvändning

och slutanvändare.

ÄR DENNA TRANSAKTION OK?

Det är den om du kan säga:

■ Den är korrekt och komplett.

■ Det involverar inte sanktionerade länder el ler enheter.

■ Det innefattar inte några betalningar av förmedlingsavgifter .

OCH du kan visa:

■ Korrekt klassif icering och ti l lstånd

■ Korrekt deklarerat värde

■ Vilka som är inblandade i  båda ändar

■ Slutdestinationen och användningen
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GENOM FÖRTROENDE OCH TRANSPARENS  FRÄMJA PRODUKTKVALITET OCH SÄKERHET

GENOM VÅRT ARBETE BLIR VI EN DEL AV VÅRA KUNDERS LIV, 

HEM OCH ARBETSPLATSER. DET ÄR EN ÄRA OCH ETT ANSVAR 

SOM VI TAR PÅ ALLVAR: ATT GE VÅRA KUNDER VÅRT 

BÄSTA – DE SÄKRASTE OCH VACKRASTE OCH PÅLITLIGASTE 

PRODUKTERNA VARJE DAG.

TA MED INTEGRITETEN HEM 

HÅLL VÅRA HÖGA STANDARDER 

■ Följ  våra t i l lverkningsprocesser och JELD-WEN Excellence-modellen,

ti l lsammans med al la t i l lämpliga kvalitets-  och säkerhetskrav och

industristandarder för att se t i l l  att vi  al lt id förbättrar oss.

■ Genomgå all  utbildning som krävs och ta inte genvägar när du

utvecklar el ler t i l lverkar våra produkter.

■ Förstå att eftersom vi  gör affärer i  ol ika länder kan lagar och

myndigheters krav variera.  Vet vad som krävs och fokusera på att

överträffa kvalitets-  och säkerhetsstandarder.  Ställ  frågor  om du är

osäker el ler om lagar verkar stå i  konfl ikt.

■ Gör kvalitet och säkerhet t i l l  din högsta prioritet.  Låt dem aldrig gå

vika för andra prioriteringar el ler för att hålla en deadline.

■ Genomför al la nödvändiga produkttester för att säkerstäl la att inget

mindre än vårt bästa når våra kunder.

ERHÅLLA DET BÄSTA FRÅN LEVERANTÖRERNA 

Om du arbetar med våra leverantörer kan du bidra till att säkerställa kvalitet 

och säkerhet i alla aspekter av vår verksamhet:

■ Kommunicera med leverantörer om våra förväntningar på kvalitet och

säkerhet.

■ Övervaka leverantörernas prestationer,  t i l lsammans med vårt

distributionssystem.

■ Se upp för kvalitets-  och säkerhetsproblem och säg ti l l  omedelbart om

du ser dem.

■ Samarbeta med tredje part för att svara på eventuella problem.
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GENOM TILLIT OCH TRANSPARENS  VAR EN BRA PARTNER

VÅR VERKSAMHET ÄR BARA SÅ STARK SOM DE RELATIONER SOM 

STÖDER DEN. DET ÄR DÄRFÖR VI TAR OSS TID OCH ANSTRÄNGER 

OSS ATT BYGGA PARTNERSKAP BASERADE PÅ ÖMSESIDIGT 

FÖRTROENDE, RESPEKT OCH ETT GEMENSAMT ENGAGEMANG FÖR 

EXCELLENS OCH INTEGRITET.

TA MED INTEGRITETEN HEM 

VAR EN MODELL OCH ÖVERVAKARE AV INTEGRITETEN 

■ Kommunicera JELD-WEN:s policyer,  inklusive vår uppförandekod för

leverantörer .

■ Modellera vår kod och våra värderingar i  varje interaktion med

affärspartners,  inklusive leverantörer,  säl jare och entreprenörer.  Gör

det klart att du förväntar dig samma höga standard från dem.

■ Var rättvis  och ärl ig i  al la kontakter med affärspartners – var aldrig

manipulativ,  oärl ig el ler diskriminerande.

■ Skydda all personlig eller konfidentiell information eller immateriell

egendom som tillhör affärspartners. Förvänta dig att de behandlar vår

information med samma grad av omsorg.

■ Tolerera inte (el ler delta i )  handlingar som böjer reglerna el ler

bryter mot lagen. Försök aldrig påverka en affärspartner (el ler låt

dem påverka dig) med ett olämpligt erbjudande. Se Tolerera inte

mutor  för mer information.

■ Övervaka affärspartners arbete och håll  dem ansvariga. Om du är

medveten om ett oetiskt eller olagligt beteende, säg ti l l  omedelbart.
SE INÅT

Uppförandekod för leverantörer

VÄLJ AFFÄRSPARTNERS KLOKT

■ Var medveten om att våra affärspartners fungerar som en

förlängning av vår verksamhet.  Vad de säger och gör speglar JELD-

WEN, så om du väljer våra affärspartners,  väl j  noggrant och rättvist .

Basera dina beslut på faktorer som:

■ Erfarenhet

■ Produkter och tjänster som
erbjuds

■ Pris

■ Kvalitets-  och
säkerhetsuppgifter

■ Leveransuppgifter

■ Håll  al la personliga fördomar  borta från ditt beslutsfattande.

GÖR DIN HEMLÄXA

När du väljer affärspartner:

■ Följ  våra avtalspolicyer.

■ Gör bra research – se t i l l  att de har ett gott rykte.

■ Se ti l l  att de kan representera JELD-WEN väl och förbättra kvaliteten

på våra produkter.

■ Se ti l l  att de bara skaffar material  från socialt  ansvarsfulla källor –

använder aldrig "konfl iktmineraler".

■ Samarbeta inte med någon som har en historia av etiska kränkningar.

■ Samarbeta inte med några begränsade enheter, individer eller länder .
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RUNT OM I VÄRLDEN  SKYDDA MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER

VÅR VERKSAMHET ÄR UTFORMAD FÖR OCH DRIVS AV 

MÄNNISKOR. VI FÖRBLIR MÄNNISKOFOKUSERADE GENOM ATT 

ARBETA FÖR ATT SKYDDA INDIVIDERS RÄTTIGHETER OCH DERAS 

GRUNDLÄGGANDE MÄNSKLIGA VÄRDIGHET, OAVSETT HUR ELLER 

VAR DE BIDRAR TILL JELD-WEN:S VERKSAMHET.

	 TA MED INTEGRITETEN HEM 

KÄNNA TILL OCH FÖLJA LAGEN 

	■ Förstå att det f inns lagar runt om i  världen för att skydda mänskliga 
rättigheter och säkerstäl la fr ia,  säkra och rättvisa arbetsförhållanden 
och lön. Känn ti l l  dessa lagar i  de länder där du gör affärer. 

	■ Var medveten om att lagar kan ski l ja s ig från land ti l l  land, så fråga 
den juridiska avdelningen  om något krav är oklart.

HJÄLP TILL ATT STOPPA ÖVERGREPP
	■ Stöd JELD-WEN:s åtagande att skydda mänskliga rättigheter genom 

att hålla potentiel la övergrepp borta från vår verksamhet och vår 
leveranskedja. 

	■ Om något av ditt  arbete involverar anstäl lningsfrågor (oavsett om 
det involverar våra egna medarbetare el ler våra affärspartners) , 
fokusera på rättvis  behandling. 

	 SE INÅT

Policy för konfl iktmineraler

Transparens i  leveranskedjan

	■ Framhäv mångfald, rättvisa och inkludering i varje interaktion och 
transaktion. Stå aldrig för en affärspraxis som begränsar mänskliga 
rättigheter eller offrar mänsklig värdighet.

	■ Om du arbetar med våra affärspartners, håll dem til l  samma höga 
standard. Arbeta med etiska affärspartners .  Gör aldrig affärer med en 
enhet som kanske ägnar sig åt kränkningar av mänskliga rättigheter.

	■ Källsäkra material ansvarsfullt. Se till att våra affärspartners inte 
tillverkar eller använder konfliktmineraler, vilket kan bidra till 
oroligheter i vissa länder.

	■ Om du någon gång ser tecken på brott mot mänskliga rättigheter i vår 
verksamhet, vår leveranskedja eller i en tredje parts verksamhet, måste vi 
få veta det. Säg till omedelbart.

FÖRESTÄLL DIG DETTA

JAG SÅG EN KOMMENTAR PÅ SOCIALA MEDIER SOM PÅSTOD 

ATT EN AV VÅRA AFFÄRSPARTNERS BEARBETAR KONFLIKTMINERALER. 

EFTERSOM DETTA BARA ÄR ETT RYKTE PÅ SOCIALA MEDIER, BORDE JAG 

SLÄPPA DET?

Nej, det ska du inte. Även om det kan vara ett rykte, måste vi genast 

veta om någon av våra affärspartners gör något för att kränka mänskliga 

rättigheter. Vi tar sådana här överträdelser på allvar, så tala om vad du har 

sett så att vi kan undersöka och vid behov vidta lämpliga åtgärder.

KRÄNKNINGAR AV MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER KAN VARA …

	■ Barnarbete

	■ Modernt s laveri

	■ Människohandel

	■ Tvångsarbete

	■ Fysisk bestraffning

	■ Osäkra arbetsförhållanden

	■ Orättvis  lön

	■ Orimliga eller olagliga arbetstider
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RUNT OM I VÄRLDEN  BEVARA VÅR MILJÖ

MILJÖVÅRD HAR VARIT OCH KOMMER ALLTID ATT VARA EN VIKTIG 

DEL AV VILKA VI ÄR PÅ JELD-WEN. DET ÄR UPP TILL VAR OCH EN 

AV OSS ATT FÖRA DETTA ARV VIDARE TILL NÄSTA GENERATION 

GENOM ATT SPARA PÅ RESURSER, FRÄMJA HÅLLBARHETEN OCH 

BYGGA HÄLSOSAMMARE MILJÖER.

TA MED INTEGRITETEN HEM 

FÖLJ LAGEN 

■ Lär känna och följ  de mil jölagar som gäller för vår verksamhet,

oavsett var i  världen vi  är verksamma.

■ Genomför al l  utbildning som krävs för att säkerstäl la att du följer

våra policyer såväl som lagen. Be om vägledning  om du någonsin är

osäker på hur en lag gäller.

MINSKA VÅRT FOTAVTRYCK

■ Hjälp oss att driva en renare, grönare verksamhet genom att föl ja

JELD-WEN:s policyer och mil jöinit iativ,  särski lt  i  hur vi  hanterar,

lagrar och gör oss av med avfall ,  inklusive farl igt avfal l .

■ Gör din del för att spara, återvinna el ler återanvända resurser och

minska vårt koldioxidavtryck.

■ Förhindra energislöseri  för att bevara våra l ivsviktiga resurser.

■ Om du designar våra produkter,  fokusera på pålit l ighet och

energieffektivitet.

■ Arbeta med kunder och affärspartners som är ledande inom grönt

byggande och hållbar t i l lverkning.

SE INÅT

JELD-WEN ESG rapport

GE NYTT LIV ÅT VÅRA MATERIAL 

■ Om ditt arbete involverar design och inköp av material  för JELD-

WEN, väl j  jungfruliga material  som kommer från hållbara källor när

så är möjl igt.

■ Välj  även hållbara och ansvarsfulla material  som underlättar

återanvändning och återvinning och säkerstäl ler vår användning av

konfl iktfria mineraler .

■ Misstänker du en mil jöfara el ler överträdelse? Ignorera det inte och

vänta inte.  Säg ti l l  direkt för att hjälpa oss att minimera potentiel l

skada.

ATT TA DET PERSONLIGT

Att skydda vår planet är ett dygnet runt-jobb.  

Fortsätt våra ansträngningar på hemmaplan genom att:

■ Återvinna material  när du kan

■ Minska slöseri  i  din konsumtion av mat

■ Handla lokalt för att stödja bönder nära dig

■ Plocka upp skräp när du ser det

■ Minska din användning av vatten och el

■ Använda mil jövänliga produkter
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RUNT HÖRNET  STÖD VÅRA SAMHÄLLEN

KÄRNAN I VÅR VERKSAMHET ÄR EN PASSION FÖR ATT FÖRBÄTTRA 

ANDRAS LIV. FRÅN ATT SÄKERSTÄLLA RÄTTVIS BEHANDLING 

GLOBALT TILL ATT GE TILLBAKA LOKALT, STRÄVAR VI EFTER ATT 

STÖDJA VÅRA SAMHÄLLEN ÖVERALLT DÄR VI ÄR VERKSAMMA.

	 TA MED INTEGRITETEN HEM 

GE MED OSS 

	■ Vet om att vi  uppmuntrar dig,  men aldrig kräver,  att bidra 

med din tid,  talang el ler någon annan resurs t i l l  företagens 

välgörenhetsinit iativ. 

	■ Se möjl igheter att stödja JELD-WEN:s välgörenhetsinit iativ på din 

plats. 

	■ Dela information om våra företagsinit iativ på ett sätt som kan öka 

medvetenheten och påverka.

HUR GER JELD-WEN TILLBAKA?

Tidigare företagsinitiativ inkluderar:

	■ Donation av nästan 2 mil joner dollar t i l l  United Way

	■ Donation av al la fönster,  dörrar och med lotteriets intäkter t i l l  St. 

Jude Dream Home® Giveaway

	■ Plantering av 5 000 träd över hela världen i  samarbete med One Tree 

Planted

	■ Sponsrar Make-A-Wish® Ball ,  som finansierar att uppfyl la svårt s juka 

barns önskningar

	■ Donation av över 6 000 dollar t i l l  lokala franska 

välgörenhetsorganisationer,  Les Restos du Cœur, 

L’épicerie Sociale,  La Croix Rouge (Franska röda korset) , 

och La Ligue Contre  le Cancer

	■ Deltar i  Susan G. Komen Race for the Cure®

	■ Donation av en anpassad glasdörr t i l l  Helsingfors,  Finland, Ronald 

McDonald House

	■ Donation av 25 000 dollar t i l l  American Heart Association

	■ Samlar in pengar för att återstäl la strömmen och reparera skadad 

egendom efter förödande stormar i  Austral ien
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RUNT HÖRNET  STÖD VÅRA SAMHÄLLEN

GE PÅ EGEN HAND

■ Se ti l l  att al l  personlig fr ivi l l ig verksamhet är laglig och inte skapar

en intressekonfl ikt  med det arbete som du gör här.

■ När du bidrar t i l l  personliga saker du bryr dig om, gör klart att

dina åsikter är dina egna. Ge under din egen tid och med dina egna

resurser och använd endast JELD-WEN:s namn, medel,  varumärke och

andra resurser om du har ett förhandsgodkännande.

■ Pressa el ler be aldrig kunder,  affärspartners el ler medarbetare

att stödja dina personliga välgörenhetsaktiviteter när du är på

företagets egendom eller på företagets t id.

FÖRESTÄLL DIG DETTA

EN KUND BAD MIG OM EN DONATION TILL VÄLGÖRENHET FÖR EN SAK 

SOM JAG BRYR MIG MYCKET OM. JAG SKULLE VILJA ERBJUDA MITT 

STÖD. ÄR DET OK? 

Kanske. Prata med en chef eller någon inom personalavdelningen för att 

vara säker. Samtidigt som vi vill stödja våra samhällen vill vi också se till 

att din donation inte skulle framstå som olämplig på något sätt. Tro det 

eller ej, donationer till välgörenhet kan ibland ses som mutor och vi skulle 

aldrig vilja att dina goda avsikter misstolkas.

http://jeld-wen.ethicspoint.com
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BLICKA MOT FRAMTIDEN

Tack för att du läser JELD-WEN:s kod för affärsuppförande och 

etik. 

Det är det viktigaste dokumentet du kommer att läsa som 

medlem av vårt globala team – planen som vi  föl jer för att 

uppfyl la vår vis ion och vårt syfte med integritet.  Vi  vet att 

koden täcker mycket men är avgörande att förstå den för oss och 

för al la vi  t jänar.  När al lt  kommer omkring så när vi  al la föl jer 

samma uppsättning av planer och arbetar mot samma mål får vi 

fantastiska resultat. 

Ditt bidrag ti l l  JELD-WEN är avgörande. När du verkligen är 

Hemmastadd med våra värderingar  och vår kod visar du världen 

vilka vi är som företag och vad vi står för. Vi är ett team som …

■ Förstår de risker vi  står inför

■ Lever våra värderingar

■ Vet vad som förväntas av oss

■ Tar välgrundade, etiska beslut

■ Vidtar åtgärder och stäl ler frågor

■ Förbinder s ig t i l l  ständig förbättring

Om du har frågor om koden, våra policyer el ler någon av 

reglerna som gäller oss,  säg ti l l .  Din röst,  dina bekymmer och 

dina frågor är viktiga för oss,  så hör av dig ti l l  oss.  När vi  är 

enade på denna resa kommer vi  att bygga ett hus där framtida 

generationer al lt id kommer att känna sig hemma. 

http://jeld-wen.ethicspoint.com
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HITTA HJÄLP 

Om du har frågor el ler behöver vägledning är vi  redo att hjälpa:

Problem eller bekymmer Kontakt

För att stäl la frågor el ler 
rapportera potentiel la 
missförhållanden el ler 
andra etiska problem

• Din direkta handledare

• Din personalrepresentant

• Den juridiska avdelningen

• En medlem i  högre ledning

• Styrelsen

Eller,  om du föredrar det,  kan du också
kontakta:
JELD-WEN etikhjälpl inje
Til lgänglig dygnet runt,  s ju dagar i  veckan
Per telefon på +1-855-244-4794

Eller online på jeld-wen.ethicspoint.com

För företagspolicyer PolicyQuestions@jeldwen.com

För juridiska frågor LegalHelp@jeldwen.com

För information om 
företagsförmåner

Benefits@jeldwen.com

För analytiker, 
investerare el ler 
f inansiel la frågor

InvestorRelations@jeldwen.com

För medieförfrågningar MediaNA@jeldwen.com

För oro för dataintrång DataProtectionJW@jeldwen.com

JELD-WEN förbehåller s ig rätten att när som helst ändra 

denna uppförandekod efter behov, t i l lsammans med 

våra policyer,  procedurer och anstäl lningsvi l lkor.  Koden 

är inte avsedd som ett kontrakt el ler en garanti  för 

anstäl lning. 

Inget undantag från denna kod får göras för en ledamot 

av vår styrelse eller en verkställande tjänsteman utan 

skriftligt avstående från vår styrelse. Varje sådant 

undantag måste sedan offentliggöras för bolagets 

aktieägare, ti l lsammans med skälen för att bevilja 

undantaget.

Vi stöder också våra medarbetares rätt att uttala s ig 

offentl igt om frågor av al lmänt intresse och att delta i 

samordnade aktiviteter och kommunikation relaterade 

ti l l  anstäl lningsvi l lkor.  Ingenting i  något avsnitt i  vår 

kod el ler i  någon av våra policyer är avsett att begränsa 

el ler störa den rätten. Det inkluderar aktiviteter som 

skyddas enligt avsnitt 7 i  USA:s lag om nationella 

arbetsförhållanden, såsom diskussioner relaterade 

ti l l  löner,  t immar, arbetsförhållanden, hälsorisker och 

säkerhetsfrågor.
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